EMENTA: REQUEREMOS CONTRATO DE CONCESSÃO DO

AEROPORTO LEITE LOPES COM O CONSÓRCIO

'VOA NW' E 'VOA SE'

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos termos constitucionais e regimentais, ao

senhor Excelentíssimo Prefeito informações sobre o contrato de concessão do Aeroporto

Estadual Dr. Leite Lopes.

REQUEREMOS:

Cópia do contrato de concessão do Aeroporto Estadual Dr. Leite Lopes com a
consórcio "VOA NW' E 'VOA SE'.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2021-07-23T15:54:35+0000